

**Lucrări de reparație a
porțiunilor de drum în mun.
Ungheni cartierul Dănuțeni**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 343 555 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Nicolae Iorga (L=641m, B=4.5m)				
1	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	28,845	36,006	1 038,600
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	28,845	140,406	4 050,000
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	8,650	1 624,526	14 052,150
4	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr. 0-31.5mm) cu repartizor finisor	m3	288,450	452,791	130 607,632
		Total Str. Nicolae Iorga (L=641m, B=4.5m) Inclusiv salariu				149 748,382 7 597,932
		2. Str. Ion Neculce (L=898m, B=4.5m)				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	12,123	1 624,499	19 693,800

1	2	3	4	5	6	7
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	40,410	85,045	3 436,650
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA30 fr.31.5-63mm)	m3	404,100	487,841	197 136,638
8	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr. 0-31.5mm) cu repartizor finisor	m3	404,100	452,792	182 973,077
		Total Str. Ion Neculce (L=898m, B=4.5m) Inclusiv salariu				403 240,165 20 945,190
		3. Str. Aurel David I (L=733m, B=4.5m)				
9	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	32,985	36,003	1 187,550
10	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	32,985	140,396	4 630,950
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	9,895	1 624,502	16 074,450
12	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr. 0-31.5mm) cu repartizor finisor	m3	329,850	452,790	149 352,672
		Total Str. Aurel David I (L=733m, B=4.5m) Inclusiv salariu				171 245,622 8 688,522
		4. Str. Aurel David II (L=150m, B=4.5m)				

1	2	3	4	5	6	7
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,025	1 624,444	3 289,500
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	6,750	85,067	574,200
15	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA30 fr.31.5-63mm)	m3	67,500	487,843	32 929,392
16	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr. 0-31.5mm) cu repartizor finisor	m3	67,500	452,787	30 563,122
		Total Str. Aurel David II (L=150m, B=4.5m) Inklusiv salariu				67 356,214 3 498,639
		5. Str. M. Varlaam (L=693m, B4.5)				
17	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	31,185	36,003	1 122,750
18	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	31,185	140,404	4 378,500
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	9,350	1 624,476	15 188,850
20	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr. 0-31.5mm) cu repartizor finisor	m3	311,850	452,790	141 202,440
		Total Str. M. Varlaam (L=693m, B4.5)				161 892,540 8 214,390

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		6. Str. Ciuresti (L=509m, B=4,5m)				
21	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	22,905	35,992	824,400
22	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	22,905	140,393	3 215,700
23	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	6,870	1 624,520	11 160,450
24	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr. 0-31.5mm) cu repartizor finisor	m3	229,050	452,791	103 711,720
		Total Str. Ciuresti (L=509m, B=4,5m) Inclusiv salariu				118 912,270 6 033,295
		7. Str. Gaureni I (L=400m, B=4,5m)				
25	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	18,000	36,000	648,000
26	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	18,000	140,400	2 527,200
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,400	1 624,500	8 772,300
28	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr. 0-31.5mm) cu repartizor finisor	m3	180,000	452,791	81 502,326

1	2	3	4	5	6	7
		Total Str. Gaureni I (L=400m, B=4,5m) Inclusiv salariu				93 449,826 4 741,326
		8. Str. Gaureni II (L=130m, B=4.5m)				
29	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,755	1 624,615	2 851,200
30	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	5,850	85,077	497,700
31	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA30 fr.31.5-63mm)	m3	58,500	487,839	28 538,574
32	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr. 0-31.5mm) cu repartizor finisor	m3	58,500	452,795	26 488,506
		Total Str. Gaureni II (L=130m, B=4.5m) Inclusiv salariu				58 375,980 3 032,155
		9. Str. Gaureni III (L=92m, B=4,5m)				
33	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	4,140	35,978	148,950
34	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	4,140	140,435	581,400
35	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,242	1 624,638	2 017,800

1	2	3	4	5	6	7
36	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr. 0-31.5mm) cu repartizor finisor	m3	41,400	452,794	18 745,680
		Total Str. Gaureni III (L=92m, B=4,5m) Inclusiv salariu				21 493,830 1 090,505
		10. Str. M. Dosoftei (L=411m, B=4,5m)				
37	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	18,495	36,010	666,000
38	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	18,495	140,389	2 596,500
39	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,548	1 624,477	9 012,600
40	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr. 0-31.5mm) cu repartizor finisor	m3	184,950	452,790	83 743,570
		Total Str. M. Dosoftei (L=411m, B=4,5m) Inclusiv salariu				96 018,670 4 871,670
		11. Str. M. Zadnipru I (L=240m, B=4,5m)				
41	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	10,800	36,000	388,800
42	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	10,800	140,417	1 516,500

1	2	3	4	5	6	7
43	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,240	1 624,444	5 263,200
44	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr. 0-31.5mm) cu repartizor finisor	m3	108,000	452,791	48 901,396
		Total Str. M. Zadnipru I (L=240m, B=4,5m) Inklusiv salariu				56 069,896 2 844,796
		12. Str. Zadnipru II (L=330m, B=4.5m)				
45	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	4,455	1 624,545	7 237,350
46	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	14,850	85,061	1 263,150
47	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA30 fr.31.5-63mm)	m3	148,500	487,842	72 444,513
48	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr. 0-31.5mm) cu repartizor finisor	m3	148,500	452,789	67 239,169
		Total Str. Zadnipru II (L=330m, B=4.5m) Inklusiv salariu				148 184,182 7 697,007
		13. Str. M. Zadnipru III (L=536m, B=4,5m)				
49	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	24,120	36,007	868,500
50	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului	100m2	24,120	140,392	3 386,250

1	2	3	4	5	6	7
		natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III				
51	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	7,236	1 624,502	11 754,900
52	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr. 0-31.5mm) cu repartizor finisor	m3	241,200	452,789	109 212,827
		Total Str. M. Zadnipru III (L=536m, B=4,5m) Inklusiv salariu				125 222,477 6 353,377

		Total	lei	1 671 209
		Asigurari sociale	24,00 %	20 546
		Cheltuieli de regie	11,00 %	186 093
		Beneficiu de deviz	4,00 %	75 114
		TVA	20,00 %	390 593
		Total deviz: Inklusiv salariu		2 343 555

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de reparație a
porțiunilor de drum în mun.
Ungheni cartierul Dănuțeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 2 343 555 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 007,518	84,97	85 608,804
Total manopera						85 609

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	861,822	300,00	258 546,600
2.	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	2 614,098	300,00	784 229,400
3.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	163,599	25,00	4 089,975
Total materiale de construcții						1 046 865

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	381,886	450,00	171 848,700
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	749,591	275,00	206 137,525
3.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	199,687	750,00	149 765,250
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	15,319	450,00	6 893,550
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,361	250,00	4 090,250
Total utilaje de construcții						538 735

Total	lei	1 671 209
Asigurari sociale	24,00 %	20 546
Cheltuieli de regie	11,00 %	186 093
Beneficiu de deviz	4,00 %	75 114
TVA	20,00 %	390 593

Total deviz:

2 343 555

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de reparație a porțiunilor de drum în mun. Ungheni cartierul Dănuțeni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Nicolae Iorga (L=641m, B=4.5m)				
1	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			36,006
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	450,00	36,006
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			140,406
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	450,00	140,406
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,526
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,526
4	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr. 0-31.5mm) cu repartizor finisor	m3			452,791
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	84,97	26,341
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	300,00	302,400
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,250
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	275,00	63,800
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,250
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	750,00	57,751
		2. Str. Ion Neculce (L=898m, B=4.5m)				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,499
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,499
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,045
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,045
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA30 fr.31.5-63mm)	m3			487,841
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	84,97	25,491
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,250
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,900
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	275,00	59,950
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,250
8	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica	m3			452,792

1	2	3	4	5	6	7
		(LA30, fr. 0-31.5mm) cu repartizor finisor				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	84,97	26,341
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	300,00	302,400
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,250
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	275,00	63,800
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,250
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	750,00	57,751
		3. Str. Aurel David I (L=733m, B=4.5m)				
9	TsC01A	Scarificarea mecanică a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adâncimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			36,003
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	450,00	36,003
10	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. III	100m2			140,396
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3120	450,00	140,396
11	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 624,502
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,502
12	DA18B	Strat de fundație din agregate în amestecuri optime, executat cu asternere mecanică (LA30, fr. 0-31.5mm) cu repartizor finisor	m3			452,790
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	84,97	26,341
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	300,00	302,400
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,250
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	275,00	63,800
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,250
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	750,00	57,749
		4. Str. Aurel David II (L=150m, B=4.5m)				
13	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 624,444
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,444
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			85,067
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,067
15	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innoare (LA30 fr.31.5-63mm)	m3			487,843
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	84,97	25,491
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,250
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,900
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	275,00	59,950
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,252
16	DA18B	Strat de fundație din agregate în amestecuri optime, executat cu asternere mecanică (LA30, fr. 0-31.5mm) cu repartizor finisor	m3			452,787
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	84,97	26,341
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	300,00	302,400
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,250
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	275,00	63,800

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,252
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	750,00	57,744
		5. Str. M. Varlaam (L=693m, B4.5)				
17	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			36,003
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	450,00	36,003
18	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			140,404
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	450,00	140,404
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,476
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,476
20	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr. 0-31.5mm) cu repartizor finisor	m3			452,790
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	84,97	26,341
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	300,00	302,400
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,250
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	275,00	63,800
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,250
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	750,00	57,749
		6. Str. Ciuresti (L=509m, B=4,5m)				
21	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			35,992
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	450,00	35,992
22	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			140,393
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	450,00	140,393
23	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,520
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,520
24	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr. 0-31.5mm) cu repartizor finisor	m3			452,791
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	84,97	26,341
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	300,00	302,399
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,250
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	275,00	63,800
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,250
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	750,00	57,750
		7. Str. Gaureni I (L=400m, B=4,5m)				
25	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			36,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	450,00	36,000
26	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			140,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	450,00	140,400
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la	100 m3			1 624,500

1	2	3	4	5	6	7
		10 m, in teren catg. II				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,500
28	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr. 0-31.5mm) cu repartizor finisor	m3			452,791
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	84,97	26,341
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	300,00	302,400
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,250
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	275,00	63,800
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,250
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	750,00	57,750
		8. Str. Gaureni II (L=130m, B=4.5m)				
29	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,615
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,615
30	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,077
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,077
31	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA30 fr.31.5-63mm)	m3			487,839
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	84,97	25,491
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,250
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,900
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	275,00	59,950
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,248
32	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr. 0-31.5mm) cu repartizor finisor	m3			452,795
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	84,97	26,341
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	300,00	302,400
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,250
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	275,00	63,800
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,248
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	750,00	57,756
		9. Str. Gaureni III (L=92m, B=4,5m)				
33	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			35,978
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	450,00	35,978
34	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			140,435
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	450,00	140,435
35	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,638
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,638
36	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr. 0-31.5mm) cu repartizor finisor	m3			452,794
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	84,97	26,341
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	300,00	302,399

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,250
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	275,00	63,801
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,250
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	750,00	57,754
		10. Str. M. Dosoftei (L=411m, B=4,5m)				
37	TsC01A	Scarificarea mecanică a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adâncimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			36,010
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	450,00	36,010
38	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. III	100m2			140,389
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3120	450,00	140,389
39	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 624,477
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,477
40	DA18B	Strat de fundație din agregate în amestecuri optime, executat cu asternere mecanică (LA30, fr. 0-31.5mm) cu repartizor finisor	m3			452,790
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	84,97	26,340
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	300,00	302,401
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,250
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	275,00	63,799
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,250
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	750,00	57,749
		11. Str. M. Zadnipru I (L=240m, B=4,5m)				
41	TsC01A	Scarificarea mecanică a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adâncimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			36,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	450,00	36,000
42	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. III	100m2			140,417
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3120	450,00	140,417
43	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 624,444
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,444
44	DA18B	Strat de fundație din agregate în amestecuri optime, executat cu asternere mecanică (LA30, fr. 0-31.5mm) cu repartizor finisor	m3			452,791
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	84,97	26,341
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	300,00	302,400
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,250
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	275,00	63,800
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,250
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	750,00	57,750
		12. Str. Zadnipru II (L=330m, B=4,5m)				
45	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 624,545
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,545
46	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor	100m2			85,061

1	2	3	4	5	6	7
		de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,061
47	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA30 fr.31.5-63mm)	m3			487,842
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	84,97	25,491
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,250
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,900
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	275,00	59,950
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,251
48	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele, executat cu asternere mecanica (LA30, fr. 0-31.5mm) cu repartizor finisor	m3			452,789
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	84,97	26,341
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	300,00	302,400
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,250
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	275,00	63,800
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,251
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	750,00	57,747
		13. Str. M. Zadnipru III (L=536m, B=4,5m)				
49	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			36,007
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	450,00	36,007
50	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			140,392
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	450,00	140,392
51	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,502
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,502
52	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele, executat cu asternere mecanica (LA30, fr. 0-31.5mm) cu repartizor finisor	m3			452,789
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	84,97	26,341
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	300,00	302,400
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,250
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	275,00	63,800
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,250
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	750,00	57,749

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.